
  

   

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

 
 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 

Излегува по потреба-Издавач: Општина 
Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник 

Сунај Мустафа 

 
Година LXIV 

Број 1 
Куманово 

  10 јануари   
2019 год. 

 
Претплата за 2019 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

  
1. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на Општина 
Куманово, Бр. 09-38/3, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-249/1                                        Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                  на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
 

2. 
 Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Службен весник на РМ" бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18 и 208/18), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за верификација на мандат на член на Советот на Општина Куманово 
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Член 1 
 

Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Куманово, Сашо Стошевски од 
Коалиција ВМРО-ДПМНЕ. 
 
 
 

Член 2 
 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 
 
 
Бр. 09 – 38/3                                                                              Совет на Општина Куманово         09 
јануари 2019 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
   
3. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност за преземање на административни 

службеници од Општина Куманово во Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови „КУМАНОВО ПЛАН“ Куманово 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за преземање на административни 
службеници од Општина Куманово во Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови „КУМАНОВО ПЛАН“ Куманово, Бр. 09-38/8, што Советот на Општина Куманово 
ја донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-254/1                                         Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                    на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
4. 



  Страница  3                     Број  1                10 јануари  2019 год.              СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Врз основа на член 30 став 1 алинеја 3, став 4 и 5 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.  27/14,  199/2014, 48/2015, 
154/2015, 5/2016, 142/2016 и 11/2018), член 44 став 1 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 35/2018 и 
198/2018) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 
09.01 2019 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за преземање на административни службеници од Општина 

Куманово во  Јавно претпријатие за просторни и урбанистички планови „КУМАНОВО 
ПЛАН“ Куманово 

 
 

Член 1 
 

 Заради започнување со работа на   Јавното претпријатие  за просторни и урбанистички 
планови “КУМАНОВО ПЛАН“ Куманово  и  екипирање на Одделението за општи, правни 
работи, човечки ресурси и јавни набавки при Јавното претпријатие  за просторни и 
урбанистички планови “КУМАНОВО ПЛАН“ Куманово  се дава согласност за трајно 
преземање на 5(пет) административни службеници од Општина Куманово во Јавното 
претпријатие  за просторни и урбанистички планови “КУМАНОВО ПЛАН“ Куманово за кое 
се обезбедени финансиски средства и тоа: 
 
1.Ивица Крстевски, Виш соработник за урбанистичко планска документација, Одделение за 
спроведување на урбанистичка документација, сектор за урбанизам, при општинска 
администрација на Општина Куманово со ниво В02 со шифра УПР 0101В02000 на работно 
место виш соработник за планирање и спроведување на постапка за јавни набавки, со ниво 
В02 со шифра КДР 0101В02064 во Одделението за општи, правни работи, човечки ресурси и 
јавни набавки, при ЈП „Куманово План“ Куманово 
 
2.Кристијан Стојановиќ , Референт за стручно административни работи при изработка на 
проекти во Одделение за Меѓународна соработка и евроинтеграции , Сектор за меѓународна 
соработка и евроинтеграции, стратешко планирање, креирање политики, следење и локален 
економски развој (ЛЕР) при општинска администрација на Општина Куманово со ниво Г03 со 
шифра УПР 0101Г03000 на работно место Референт за ИТ со ниво Г03 со шифра КДР 
0102Г03040 во Одделението за општи, правни работи, човечки ресурси и јавни набавки при ЈП 
„Куманово План“ Куманово.  
 
3.Маја Јовановска, Соработник за буџет и финансирање, Одделение за буџетска координација 
и буџетска контрола, Сектор за финансиски прашања при општинска администрација на 
Општина Куманово со ниво В03 со шифра УПР 0101В03000 на работно место – Соработник за 
финансии (финансиско работење)  со ниво В03 со шифра КДР 0102В03012  во Одделението за 
општи, правни работи, човечки ресурси и јавни набавки при ЈП „Куманово План“ Куманово. 
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4.Марина Дишковска, Советник за правни работи и застапување, Одделение за правни работи 
и имотно правни работи, Сектор за правни, имотно правни и општи работи при општинска 
администрација на Општина Куманово  на работно место со ниво В01 со шифра УПР 
0101В01000 на работно место Советник за правни работи со ниво В01 со шифра 
КДР0102В01038 во Одделението за општи, правни работи, човечки ресурси и јавни набавки 
при ЈП „Куманово План“ Куманово. 
 
5.Младен Думановски, Советник за постапка за издавање на решение за одобрение за градба, 
Одделение за  спроведување на урбанистичка документација во Сектор за урбанизам при 
општинска администрација на Општина Куманово со работно место со ниво В01 со шифра УПР 
0101В0100 на работно место Советник за јавни набавки со ниво В01 шифра КДР 0101В01098   
во Одделението за општи, правни работи, човечки ресурси и јавни набавки при ЈП „Куманово 
План“ Куманово. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 
 
Бр. 09 –38/8                                                                      Совет на Општина Куманово 
09 јануари 2019 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Атина Мургашанска с.р. 
 
 
 
5. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

 
Заклучок 

за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во Општина Kуманово за 2019 година 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 
во Општина Kуманово за 2019 година, Бр. 09-38/9, што Советот на Општина Куманово 
ја донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-255/1                                         Градоначалник 



  Страница  5                     Број  1                10 јануари  2019 год.              СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

09 јануари 2019 година                                         на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
6. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), 
член 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 198/18) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во Општина Kуманово 

за 2019 година 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во Општина Kуманово 
за 2019 година.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 
 
Бр. 09 – 38/9                                                                                  Совет на Општина Куманово 
09 јануари 2019 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
7. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 
„Бедиње“, дел од УБ 85, плански опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“, ул. „1“, пешачка 

патека, ул. „11-ти Ноември“, пешачка патека и ул. „Новопланирана 2“ – Општина Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 
„Бедиње“, дел од УБ 85, плански опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“, ул. „1“, пешачка 
патека, ул. „11-ти Ноември“, пешачка патека и ул. „Новопланирана 2“ – Општина 
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Куманово, Бр. 09-38/10, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-256/1                                         Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                   на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
8. 

Врз основа на член 39 став 1 и 5 и член 41 став 5 алинеа 3 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14 , 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 
64/18 и 168/18), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник 
на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
  
 

О Д Л У К А 
за донесување на Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Бедиње“, дел од Урбан блок 

85, плански опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“ , ул.„1“, пешачка патека,  ул. „11-ти 
Ноември“, пешачка патека и ул. „Новопланирана 2“ – Општина Куманово 

 
 

член 1 
 

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Бедиње“, дел од 
Урбан блок 85, плански опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“ , ул.„1“, пешачка патека,  ул. „11-ти 
Ноември“, пешачка патека и ул. „Новопланирана 2“, плански опфат со површина од (0,93 ха)– 
Општина Куманово, техничка документација бр.13/17 изработена од ПЛАНЕРИС ДООЕЛ 
Куманово. 
 

член 2 
 

Составен дел на Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Бедиње“, дел од Урбан блок 85, 
плански опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“ , ул.„1“, пешачка патека,  ул. „11-ти Ноември“, 
пешачка патека и ул. „Новопланирана 2“ со површина на опфат од (0,93ха) – Општина 
Куманово се 

- текстуален дел и графички дел со параметри за спроведување  на Детален 
урбанистички план за дел од  У.Е. „Бедиње“, дел од Урбан блок 85, плански опфат меѓу 
ул. „Трајко Јовановски“ , ул.„1“, пешачка патека,  ул. „11-ти Ноември“, пешачка патека и 
ул. „Новопланирана 2“. 

- Согласност од Министерство за транспорт и врски – Скопје бр.24-12147/2 од 07.12.2018 
год. 
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- Извештај од јавна презентација и јавна анкета бр.21-1406/6 од 25.04.2018. 
 

член 3 
 

Деталниот урбанистички план за дел од  У.Е. „Бедиње“, дел од Урбан блок 85, плански 
опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“ , ул.„1“, пешачка патека,  ул. „11-ти Ноември“, пешачка 
патека и ул. „Новопланирана 2“ со површина на опфат од (0,93ха), технички број 13/17, по 
извршено дигитално преклопување од страна на Агенцијата за катастар на недвижности го 
спроведува Секторот за урбанизам , комунални дејности и заштита на животната средина и 
природата при Општина Куманово. 
  

член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
 
Бр. 09 – 38/10                                                                     Совет на Општина Куманово  09 јануари  
2019 година                                                Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска с.р. 
   
 

9. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички 

план за дел од УЕ „Тоде Мендол“, дел од УБ 62, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. 
„Браќа Филиповиќ“, граница на наменска зона и ул. „Вук Караџиќ“ – Општина Куманово 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план 
за дел од УЕ „Тоде Мендол“, дел од УБ 62, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. 
„Браќа Филиповиќ“, граница на наменска зона и ул. „Вук Караџиќ“ – Општина Куманово, 
Бр. 09-38/11, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 
јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-257/1                                      Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                         на Општина Куманово,  



  Страница  8                     Број  1                10 јануари  2019 год.              СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Куманово                             Максим Димитриевски с.р. 
 
10. 

Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  („Службен весник на РМ" бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 
55/13, 163/13 и 42/14 ) и член 123 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр. 199/14 , 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), член 22 став 
1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 
1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 
13/03 ,13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 
година, донесе 
  

О Д Л У К А 
за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде 

Мендол“, дел од Урбан блок 62, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Браќа 
Филиповиќ“, граница на наменска зона и ул. „Вук Караџиќ“ – Општина Куманово 

 
член 1 

 
Со оваа Одлука се донесува Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од 

У.Е. „Тоде Мендол“, дел од Урбан блок 62, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Браќа 
Филиповиќ“, граница на наменска зона и ул. „Вук Караџиќ“ – Општина Куманово, техничка 
документација бр.02-15  изработена од  МАСТЕР ПЛАН ДООЕЛ - Куманово. 
 

член 2 
 

Составен  дел  на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Тоде 
Мендол“, дел од Урбан блок 62, плански опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. „Браќа Филиповиќ“, 
граница на наменска зона и ул. „Вук Караџиќ“ – Куманово  се 

- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на 
просторот 

- синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.02-15. 
 

член 3 
 
 Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) 
примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општината Куманово, еден примерок со 
Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за 
спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната 
средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се 
доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на 
уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – 
Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и 
катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради 
достапност на јавноста. 
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член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 

 
               
Бр. 09 - 38/11                                                                  Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                  Атина Мургашанска с.р. 
 
11. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 16/6, м.в. Аниште, КО Доброшане - Општина Куманово 
 

 
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 16/6, м.в. Аниште, КО Доброшане - Општина Куманово, Бр. 09-
38/12, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 
јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-258/1                                         Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                          на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски с.р. 
 
12. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
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за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      
КП 16/6, м.в. Аниште, КО Доброшане - Општина Куманово 

 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 16/6, м.в. 
Аниште, КО Доброшане со намена А4 - Викенд куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-1955/2016 од 07.08.2018 година 
 
 
 
 

 
член 3 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово".                     
              

Бр. 09 – 38/12                                                                     Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
13. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 2346/1, м.в. Поток, КО Винце - Општина Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 2346/1, м.в. Поток, КО Винце - Општина Куманово, Бр. 09-38/13, 
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што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 
година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-259/1                                       Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                         на Општина Куманово,  
Куманово                                                   Максим Димитриевски с.р. 
 
14. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 2346/1, м.в. Поток, КО Винце - Општина Куманово 
 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 2346/1, 
м.в. Поток, КО Винце со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-7561/2015 од 26.07.2018 година 

 
член 3 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
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Бр. 09 – 38/13                                                                   Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Атина Мургашанска с.р. 
 
 
15. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 1616/3, м.в. Река, КО Горно Коњаре - Општина Куманово 
 

 
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 1616/3, м.в. Река, КО Горно Коњаре - Општина Куманово, Бр. 09-
38/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 
јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-260/1                                       Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                          на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
16. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1616/3, м.в. Река, КО Горно Коњаре - Општина Куманово 
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член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1616/3, 
м.в. Река, КО Горно Коњаре со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Мислење од Јавно претпријатие за државни патишта бр. 10-8461/2 од 10.08.2018 

година 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-3360/2013 од 31.08.2018 година 

 
 

член 3 
 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
                                  
 
Бр. 09 – 38/14                                                                    Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                             Атина Мургашанска с.р. 
 
 
 

17. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

 
Заклучок 

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1418/1, м.в. Мала Корија, КО Горно Коњаре - Општина Куманово 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1418/1, м.в. Мала Корија, КО Горно Коњаре - Општина Куманово, Бр. 
09-38/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 
јануари 2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 

 
 
Бр. 08-261/1                                         Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                             на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
18. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1418/1, м.в. Мала Корија, КО Горно Коњаре - Општина Куманово 
 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1418/1, 
м.в. Мала Корија, КО Горно Коњаре со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти. 
 

член 2 
 

 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Мислење од Јавно претпријатие за државни патишта бр. 10-9840/2 од 21.09.2018 

година 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-9554/2016 од 26.09.2018 година 

 
член 3 
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 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
                                  
Бр. 09- 38/15                                                                  Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2018 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска с.р. 
 
 
 
 
19. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 101/1 и 101/2, м.в. Влашки Рид, КО Черкеско Село - Општина 
Куманово 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 101/1 и 101/2, м.в. Влашки Рид, КО Черкеско Село - Општина 
Куманово, Бр. 09-38/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-262/1                                                       Градоначалник 
09 јануари 2019 година                            на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
20. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 , 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
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на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 101/1 и 101/2, м.в. Влашки Рид, КО Черкеско Село - Општина Куманово 
 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 101/1 и 
101/2, м.в. Влашки Рид, КО Черкеско Село со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти. 
 

член 2 
 

 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-4468/2013 од 21.09.2018 година 

 
член 3 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 

                                      
Бр. 09 – 38/16                                                                     Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
21. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 2657/1, м.в. Барово, КО Винце - Општина Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 2657/1, м.в. Барово, КО Винце - Општина Куманово, Бр. 09-38/17, 
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што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 
година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-263/1                                                             Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                            на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
   
22. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 2657/1 м.в. Барово, КО Винце - Општина Куманово 
 
 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 2657/1, 
м.в. Барово, КО Винце со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-2329/2016 од 01.08.2018 година 

 
 



  Страница  18                     Број  1                10 јануари  2019 год.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

член 3 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
                                  
Бр. 09 – 38/17                                                                      Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
23. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 18/3, м.в. Аниште, КО Доброшане - Општина Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 18/3, м.в. Аниште, КО Доброшане - Општина Куманово, Бр. 09-
38/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 
јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-264/1                                                            Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                            на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р.   
 
24. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 , 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 

 
О Д Л У К А 
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за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      
КП 18/3, м.в. Аниште, КО Доброшане - Општина Куманово 

 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 18/3, м.в. 
Аниште, КО Доброшане со намена А4 - Викенд куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-1170/2016 од 31.07.2018 година 

 
член 3 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
                                  
Бр. 09 – 38/18                                                                    Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
25. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 666/1, м.в. Трлиште, КО Куманово - Општина Куманово 
 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 666/1, м.в. Трлиште, КО Куманово - Општина Куманово, Бр. 09-
38/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 
јануари 2019 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
 Бр. 08-265/1                                                              Градоначалник 
 09 јануари 2019 година                                   на Општина Куманово,  
 Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
26. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 , 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 666/1, м.в. Трлиште, КО Куманово - Општина Куманово 
 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 666/1, м.в. 
Трлиште, КО Куманово со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-435 од 30.07.2018 година 

 
член 3 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Куманово". 
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Бр. 09 – 38/19                                                                    Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
27. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 1396, м.в. Банковица, КО Доброшане - Општина Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1396, м.в. Банковица, КО Доброшане - Општина Куманово, Бр. 09-
38/20, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 јануари 
2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 

 
 
 Бр. 08-266/1                                                            Градоначалник 
 09 јануари 2019 година                                                            на Општина Куманово,  
 Куманово                                                   Максим Димитриевски с.р. 
 
28. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1396, м.в. Банковица, КО Доброшане - Општина Куманово 
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член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1396, м.в. 
Банковица, КО Доброшане со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-4830/2016 од 27.08.2018 година 

 
 
 
 

член 3 
 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
                                  
Бр. 09 – 38/20                                                                      Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
 
29. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 1183, м.в. Село, КО Шупли Камен - Општина Куманово 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1183, м.в. Село, КО Шупли Камен - Општина Куманово, Бр. 09-38/21, 
што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 

 
 
Бр. 08-267/1                                                            Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                            на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
30. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016 и 64/18) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1183, м.в. Село, КО Шупли Камен - Општина Куманово 
 
 
 
 

член 1 
 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1183, м.в. 
Село, КО Шупли Камен со намена А1 - Станбена куќа, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

член 2 
 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 
 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-3611 од 07.08.2018 година 

 
член 3 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
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Бр. 09 – 38/21                                                                   Совет на Општина Куманово   
09 јануари 2019 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
31. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на 

услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на 
услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-38/6, што Советот на Општина Куманово 
го донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-252/1                                                             Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                                   Максим Димитриевски с.р. 
 
32. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ 

– Куманово 
 
 

1. Се дава согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово, Бр. 02-517/6, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на 
седницата одржана на 24.12.2018 година.  
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2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината 
Куманово" 

 
 
Бр. 09 – 38/6                                                                                  Совет на Општина Куманово 
09 јануари 2019 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                     Атина Мургашанска с.р.      
33. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на 

Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на 
Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-38/5, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Куманово”. 
 
 
Бр. 08-251/1                                    Градоначалник 
09 јануари 2019 година                               на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
34. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на Ценовникот на услуги на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово 
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1. Се дава согласност на Одлуката за измена и дополна на Ценовникот на услуги на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово, Бр. 02 - 517/5, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 24.12.2018 година.  

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината 
Куманово" 

 
 
Бр. 09 – 38/5                                                                              Совет на Општина Куманово 
09 јануари 2019 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                          Атина Мургашанска с.р. 
 
      
35. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за утврдување на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно 

наддавање за издавање под закуп 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
за утврдување на недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за 
издавање под закуп, Бр. 09-38/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 09 јануари 2019 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-253/1                                                           Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                           на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р. 
 
36. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување на 

недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под закуп 
 
 

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за утврдување на 
недвижни ствари кои треба да бидат предмет на јавно наддавање за издавање под закуп, 
Бр. 02 - 517/31, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата 
одржана на 24.12.2018 година.  
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 

 
 
Бр. 09 – 38/7                                                                     Совет на Општина Куманово 
09 јануари 2019 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                              Атина Мургашанска с.р. 
 
37. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на ЈП „Пазаришта“ – 

Куманово за 2019 година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за 2019 година, Бр. 09-38/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 09 јануари 2019 година. 

  
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово”. 

 
 
Бр. 08-250/1                                                             Градоначалник 
09 јануари 2019 година                                                            на Општина Куманово,  
Куманово                      Максим Димитриевски с.р.  
 
38. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и  8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 09 јануари 2019 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Програма за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2019 година 
 
 

1. Се усвојува Програмата за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2019 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово”. 

 
 
Бр. 09 – 38/4                                                Совет на Општина Куманово 
09 јануари 2019 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                          Атина Мургашанска с.р. 
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СОДРЖИНА 
 
 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за 
верификација на мандат на член на 
Советот на Општина Куманово................ 
 
2. Одлука за верификација на мандат на 
член на Советот на Општина 
Куманово.................................................... 
 
3. Заклучок за објавување на Одлука за 
давање согласност за преземање на 
административни службеници од 
Општина Куманово во Јавно претпријатие 
за просторни и урбанистички планови 
„КУМАНОВО ПЛАН“ 
Куманово........................................ 
 
4. Одлука за давање согласност за 
преземање на административни 
службеници од Општина Куманово во  
Јавно претпријатие за просторни и 
урбанистички планови „КУМАНОВО 
ПЛАН“ Куманово………............................. 
 
5. Заклучок за објавување на Одлука за 
давање согласност на Предлог - Годишен 
план за вработување во Општина 
Kуманово за 2019 година…..... 
 
6. Одлука за давање согласност на 
Предлог - Годишен план за вработување 
во Општина Kуманово за 2019 
година…………………………............ 
 
7. Заклучок за објавување на Одлука за 
донесување на Детален урбанистички 
план за дел од УЕ „Бедиње“, дел од УБ 85, 
плански опфат меѓу ул. „Трајко 
Јовановски“, ул. „1“, пешачка патека, ул. 
„11-ти Ноември“, пешачка патека и ул. 
„Новопланирана 2“ – Општина 
Куманово………………………………….... 
 
8. Одлука за донесување на Детален 
урбанистички план за дел од  У.Е. 
„Бедиње“, дел од Урбан блок 85, плански 
опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“ , ул.„1“, 
пешачка патека,  ул. „11-ти Ноември“, 
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9. Заклучок за објавување на Одлука за 
донесување на Измена и дополна на 
Детален урбанистички план за дел од УЕ 
„Тоде Мендол“, дел од УБ 62, плански 
опфат меѓу ул. „Тоде Мендол“, ул. 
„Браќа Филиповиќ“, граница на 
наменска зона и ул. „Вук Караџиќ“ – 
Општина Куманово………. 
 
10. Одлука за донесување на Измена и 
дополна на Детален урбанистички план 
за дел од У.Е. „Тоде Мендол“, дел од 
Урбан блок 62, плански опфат меѓу ул. 
„Тоде Мендол“, ул. „Браќа Филиповиќ“, 
граница на наменска зона и ул. „Вук 
Караџиќ“ – Општина 
Кумановo…............................................. 
 
11. Заклучок за објавување на Одлука за 
утврдување потреба од донесување н 
урбанистичко-планска документација за 
КП 16/6, м.в. Аниште, КО Доброшане – 
Општина Куманово…………………………………. 
 
12. Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 16/6, м.в. Аниште, 
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